

Değerli BARNAT okuyucuları,

Bu sayımızda Tamamlayıcı Tıbbın farklı alanlarında araştırmalar ile karşınızdayız.

Dr. Şule ŞAHİN ONAT ve Dr. Elif UMay ALTAŞ 'GİRİŞİMSSEL İŞLEM UYGULANAN OMUZ AĞRILI HASTALARIN DEMOGRAFİK VE KLİNİK ÖZELLİKLERİ' isimli çalışma ile klinikte sık karşılaşılan bir hasta grubunun demografik ve klinik özelliklerini gösteren bir çalışmayı bizimle paylaştılar.

Dr. Fatma Gülçin URAL NAZLIKUL, Dr. Ezgi AYDIN ve Dr. Hüseyin NAZLIKUL 'DİZ OSTEOARTRİTİ (GONARTROZ) OLAN HASTALARDA EGZERSİZ VE TRANSKÜTANÖZ ELEKTRİKSEL SİNİR STİMÜLASYONU (TENS) UYGULAMASININ KARŞILAŞTIRILMASI' isimli çalışma ile diz osteoartritinde rehabilitasyonda kullanılan iki tekniği karşılaştırarak tedavi seçeneklerinde yol gösterici bir çalışma ile bilgi dağarcığımıza katkıda bulundular.

Dr. Hüma BÖLÜK ŞENLİKCİ ve Dr. Fatma Gülçin URAL NAZLIKUL 'TOTAL KALÇA ARTROPLASTİSİ SONRASI NÖRALTERAPİ UYGULAMASI: ÖN ÇALIŞMA' çalışması ile Nöralterapinin ortopedik rehabilitasyonunda kullanımı üzerine değerli bir çalışmaya imza atarak tecrübelerini bize aktardılar.

Dr. Hayriye ALP 'KONYA YÖRESİNDE YETİŞTİRİLEN CİVAN PERÇEMİ (MİLLEİFOLİİ HERBA) BİTKİSİNİN FİTOKİMYASAL ANALİZ SONUÇLARI' isimli çalışma ile ülkemiz bitki örtüsünün fitoterapik potansiyelini ortaya koyan bir çalışmaya imza attı.

Fzt. Sidal KEÇECİ, Zehra YILDIZ 'MESLEKİ KAS İSKELET SİSTEMİ SORUNLARININ ÇÖZÜMÜNE MANUEL TERAPİNİN VE PİLATESİN ETKİSİNİN BELİRLENMESİ' çalışması ile manuel terapi ve pilatesin meslek hastalığına bağlı kas iskelet sistem sorunlarındaki etkinliğini vurguladılar.

Yine Dr. Hayriye ALP, 'EL CERRAHİSİ SONRASI GELİŞEN DİJİTAL KONTRAKTÜRDE AKUPUNKTUR UYGULAMASI' olgu sunumu ile akupunkturun kontraktürler üstündeki etkilerini gösterdi.

Son olarak Dr Hüseyin Nazlıkul ve arkadaşları 'LOKOMOTOR SİSTEM HASTALIKLARINDA KAYROPRAKTİK YAKLAŞIMLAR' çalışması ile güncel bir konuda önemli bir derleme ile katkıda bulundular.

Yazarlarımıza katkılarından dolayı teşekkür ediyor, Nöralterapi ve Tamamlayıcı Tıbbı gönül veren tüm dostlarımızın katkılarını bekliyoruz. En kısa zamanda görüşmek üzere....

Sevgi ve saygılarımla,

BARNAT ailesi adına
Prof. Dr. Yusuf Tamam